
Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 17:47

Koloběžka Micro Navigator

Cena: 6 990,- Kč
Cena v EUR: 281.80,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: SA0232
Výrobce: Micro
Kategorie: Skládací koloběžky

Popis zboží
Nejmodernější technologie zabalená v nadčasovém retro vzhledu!
Skládací koloběžka Micro Navigator rozbuší srdce sběratelů a estétů. Kromě klasického designu nabízí ergonomická hliníková koloběžka maximální jízdní komfort díky
200 mm velkým PU kolečkům a výškově nastavitelným řídítkům. Vysoce kvalitní kožené rukojeti, integrovaný kompas na řídítkách a široká nášlapná deska s
dřevěným designem dodávají koloběžce jedinečný nostalgický vzhled.

Nášlapná deska se svojí šířkou 19,4 cm a čistou délku pro nohy 39,5 cm je velice prostorná a příjemná a zajistí velmi pohodlnou jízdu. Chromová hrana desky je nejen
parádní designová záležitost, ale má i praktické využití, kdy víte, že nestojíte na hraně desky (např. při prohazování nohou). Nášlapná deska je vyrobena z kvalitního
hliníku pro maximální snížení celkové hmotnosti koloběžky. Griptape s dřevěným dekorem dokresluje výjimečnost této koloběžky.
Skládací mechanismus je velice praktický a jednoduchý na ovládání. Páčku stačí povytáhnout a vyklopit na stranu.
Řídítková tyč je výškově nastavitelná v rozmezí od 82 cm do 106 cm nad zemí. Má dvě fixační výškové polohy. Tyč pro rukojeti řídítek je mírně natočena na jezdce.
Součástí řídítkové tyče je integrovaný kompas. Samotné rukojeti jsou vyrobeny z vysoce kvalitní umělé kůže.
Koloběžka je vybavena předním a zadním blatníkem pro ochranu jezdce před vodou a nečistotami. Součástí zadního blatníku je nášlapná brzda a integrovaná odrazka.
Koloběžka je osazena rychlými 200 mm PU kolečky, která v kombinaci s kvalitními ložisky zaručí svižnou a dynamickou jízdu s minimálním valivým odporem.
Na spodní straně nášlapné desky je stabilní stojánek.
Koloběžku lze přenášet po složení jednoduše za řídítkovou tyč.
Díky univerzálnímu designu je koloběžka Micro Navigator barevně vhodná jak pro muže, tak i pro ženy.

Věkové rozmezí: Dospělí / Mládež
Hmotnost: 7,0 kg
Nosnost: 100 kg
Složené rozměry: d.85 x š.53 x v.34 cm
Barva: černá / stříbrná / hnědá
Specialita: retro design
Nastavitelná výška: Ano
Možnost vyndání: Ne
Výška řídítek: 82 - 106 cm
Šířka řídítek: 53 cm
Skládací tyč: Ano
Velikost koleček: 200 mm
Šířka koleček: 35 mm
Materiál koleček: PU
Tvrdost: 83°Shore A
Ložiska: ABEC 9
Šířka desky: 19,4 cm
Délka desky: 68 cm
Délka pro nohy: 39,5 cm
Materiál desky: Alu
Výška od země: 9 cm
Výška pod deskou: 5,7 cm
Stojánek: Ano
Složení rukojetí: Ne
Brzda: Ano
Přední blatník: Ano
Očko na popruh: Ne
Zadní blatník: Ano


